
 

 

 

 
 
 

                 Č.j.: NZM/2024/1183 

  

 

 

Věc: Vysvětlení k žádosti o vysvětlení dokumentace k veřejné zakázce s názvem Grafické práce – 

propagační grafika a grafický vizuál NZM  

 

Dotaz č. 2 dodavatele:  

Firma: Agentura API s.r.o., IČO: 25845659 

 

Obsah dotazu č. 2: 

 

Dobrý den, součástí zadávací dokumentace - Praktická část zadání je odkaz na šablonu pro prezentaci, 

v podstatě šablona pro plakát. Chtěla jsem se zeptat, zda je požadavkem se držet této šablony a 

upravit ji podle zadání nebo vytvořit novou grafiku s vlastním návrhem (s ohledem na manuál). 

Děkuji 

 

Odpověď: 

 

Vzorové šablony jsou ukázkou práce s grafickým manuálem a vizuální identitou NZM. Šablony jsou 

vytvořené v celé šíři, od těch, které definují pouze povinné prvky (publicita, logo atd.) v záhlaví a zápatí, 

až po takové, které ukazují možnosti práce s fontem, fotografií, využití lístků atd. Šablony jsou především 

pro vaši představu, jak s grafikou a vizuálem nakládat, aby byl návrh v souladu s ostatní propagací NZM, 

nicméně kreativní ztvárnění je na vás.  

 

V Praze dne 10. 7. 2024           

 

S pozdravem 

NZM 

         

 

https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19419.html
https://zakazky.eagri.cz/contract_display_19419.html

